Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

(ГАОУ ДПО РК "Центр обучения")

ПРИКАЗ
02.08.2022 года                                                                                                                 № 72-од
г. Петрозаводск

Об утверждении Плана

противодействия коррупции на 2023-2025 гг.
В целях организации работы по противодействию коррупции в Государственном автономном образовательном учреждении дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» (далее – Центр)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» на 2023-2025 гг. согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор

     О.В. Рекина